
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成20年度(繰越) 境町中央公民館 空調熱源機更新工事

境町395番地1　境町中央公民館内

平成21年8月13日 から 平成21年11月6日 まで

指名競争入札 管工事

１　空調熱源機更新工事　　一式
　①空気調和設備工事　　　一式
　②換気設備工事　　　　　一式
　③自動制御設備工事　　　一式
　④オイル設備工事　　　　一式
　⑤撤去工事　　　　　　　一式
仮設費　　　　　　　　　　一式
諸経費　　　　　　　　　　一式

平成21年8月10日 \20,601,000円

\20,055,000円平成21年8月12日

㈱東研 

境町1437-7

㈱福島工務店 

㈱東研 

関彰エンジニアリング㈱ 下館支店

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

\19,290,000円

\19,100,000円

\19,450,000円

\19,550,000円

\19,500,000円

\19,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第5号に
より選定（工事成績・技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

21町単公下雨水幹線浚渫第1号工事

境町上町 地内

平成21年9月2日 から 平成21年10月16日 まで

指名競争入札 しゅんせつ工事

浚渫工事　        L=179.00ｍ
　１　準備工　　　　　　一式
　２　浚渫工
　　・吸引車清掃工　179.00ｍ
　　・水替工　　　　　　一式
　　・汚泥処分工　　  82.5㎥
　３　安全費　　　　　　一式

平成21年8月31日 \15,225,000円

\14,805,000円平成21年9月1日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈱福島工務店 

㈱ダイトー 

㈲倉持建材 

㈱新栄開発 

㈱中城 

 

 

 

 

 

\14,170,000円

\14,230,000円

\14,260,000円

\14,100,000円

\14,250,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

件 名

納 入 場 所

納 入 期 限

入 札 方 式

物品の仕様等

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度　境町給食センター　焼物・蒸器兼用(ｽﾁｰﾑｺﾝﾍﾞｸｼｮﾝ)購入

境町大字伏木1278番地7　境町給食センター

平成21年9月12日 から 平成22年1月12日 まで

指名競争入札 物品購入

1 スチームコンベクション　　　　2基
2 専用カート　　　　　　　　　　1基
3 ホテルパン　　　　　　　　　 60枚
4 穴あきホテルパン　　　　 　　30枚
5 経費及び工事費　　　　　　　 一式
　・運搬搬入据付費　　　　 　　
　・既設オーブン機撤去処分費
　・ガス管接続工事
　・給水管接続工事(バルブ含)
　・給水管埋設及び接続工事
　・床張替作業費
　・試運転調整費及び調理指導費

平成21年8月31日 \11,004,000円

\10,899,000円平成21年9月3日

㈱飯田製作所 

境町蛇池525-4

三英物産㈱ 

日本調理機㈱ 茨城営業所

㈱飯田製作所 

日東調理機㈱ 

㈱中西製作所 宇都宮営業所

 

 

 

 

 

\10,450,000円

\10,430,000円

\10,380,000円

\10,440,000円

\10,390,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・業務成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

件 名

納 入 場 所

納 入 期 限

入 札 方 式

物品の仕様等

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度　境町給食センター　揚物機(ﾌﾗｲﾔｰ)購入

境町大字伏木1278番地7　境町給食センター

平成21年9月12日 から 平成22年1月12日 まで

指名競争入札 物品購入

1 自動揚物機　　　　           1基
2 油切コンベヤー　　　　　　　 1基
3 貯油タンク　　　　　　　　　 1基
4 経費及び工事費　　　　　　　一式
　・運送費　　　　 　　
　・既設機撤去処分費
　・搬入据付費
　・搬入経路確保に伴う工事費
　・ガス管接続工事費
　・電気工事費
　・床補修工事費
　・試運転調整及び立会費

平成21年8月31日 \9,996,000円

\9,891,000円平成21年9月3日

㈱飯田製作所 

境町蛇池525-4

茨城アイホー調理機㈱ 

日本調理機㈱ 茨城営業所

㈱飯田製作所 

日東調理機㈱ 

㈱中西製作所 宇都宮営業所

 

 

 

 

 

\9,500,000円

\9,470,000円

\9,420,000円

\9,445,000円

\9,436,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・業務成績）


